ris sanguinib; formatum et nutritum ratiōe cui ipa dicebat mater xpi. nunq fuit corruptum p morte nec p didit eadē psonalitatem siue suppositalitatem. p qua; suppositabat a xbo. s; semp fuit idem corp numero sialis et psonaliter. p supdictum est. ergo nunq fuit corrupta filiatio nec relatio xpi ad virginem mariam. que quidē rlo fundabat in xpo rōe illi corporis assūpti. Et p gnis semp xps fuit filius virgis: et virgo semp fuit mater xpi et mater dei.

S; si d; ptra. q; ipa in triduo no fuit mater hois. eo q; xps no fuit homo i triduo. ergo nec fuit mater xpi: nec mater dei. Ad hoc respōdet q; tenēdo cu; magistro nulla eēt difficultas. tñ tenēdo cu; coi scola theologoz adhuc no sequit xps in triduo no fuit homo. ergo no fuit x. nam xbū assūpsit humilitatem. et p corp eēt instrumentum patiedi. et p aiaz instrumentum meredi. Et ista duo huit in triduo psonalit vnitum ad sufficiētiā nre redēptiois h; it se eēnt separata. nam xbū habebat in cruce psonalit corp vnitum: ut instrumentum vulnerare i latere ut ex eo exiret sanguis et aqua in redēptione pcoz et efficaciā sac̄ metoz. et ut corp examine tamq pauper curaret et sepeliret in sepulchro alieno: q; oia erant nccia ad nram iustificationem et nre redēptiois pfectionem. ut sup dictum est. Itē idem xbū erat vnitum cu aia in inferno examinando cām generis humani: et cōdē nādo dyabolū et libando hoiez p iustitiā. Sic p; q; h; xbū desierit esse bo natalis p separationem aie a corpore tenēdo cōem positionem. tñ no desist esse x: q; sufficient huit ptes hois sibi psonalit vnitatis ad instrumentū cōsummatiōis nre redēptionis quia sufficient exercebat et cōsummabat nram redēptionem p corp et aiaz fin exhibetiam iustitie. quia istū modū exhibebat

## De sexto cantico.

nra iustitia. s. ut ille hō assumpt<sup>9</sup> realiter moreret. et aia separares a corpe. et corpus mortuū pēderet i cruce i satisfactio nē oīuz nīm. et sepeliret in alieno sepulcro. Et q̄ aia descēderet ad iferos ne sua mēbra descēderet. nā sicut xps ascēdit in celū. vt sua mēbra post eū ascēderent. ita aia eius descēdit ad inferos: ne sua mem bra illuc descēderet. s̄ ibi nīaz causaz exa minaret: i ostēderet qualr p n̄ erat suf ficiēter satisfactū. Ex quib<sup>9</sup> etiaz oib<sup>9</sup> p̄ q̄ sicut x̄bū nō desijt esse x̄ps: ita nō de sijt esse caput ecclie: nec ecclia desijt esse corp<sup>9</sup>: nec spōsa x̄pi. vt magis in sequēti q̄stioē patebit. Et sequif etiā p eādē ratio nez q̄ nō desijt esse filius virgīs. nec vir go desijt esse mater x̄pi nec mater dei. Et p̄ hec p̄ respōsio ad rationes in p̄ncipio iductas. Et hec d̄ tercia q̄stioē hui<sup>9</sup> cātici.